ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 215
[bookmark: _GoBack]О праздновании 70-летия Победы в Великой Отечественной Войне
В целях подготовки организационного проведения празднования 70- летия победы в Великой Отечественной Войне администрация МР «Цунтинский район» постановляет:
1.  Утвердить организационной комитет по подготовке и проведению 70- летия победы в Великой Отечественной Войне (приложение №1).
2.  Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению 70-летия победы в ВОВ (приложение №2).
3.  Рекомендовать главам сельских поселений, руководителям учреждений и организаций принять к руководству План мероприятий по подготовке и проведению 70-летия победы в ВОВ и обеспечить его исполнение в установленные сроки.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы МР «Цунтинский район» Абдулаева М.А.
Глава МР
«Цунтинский район»	П.Ш.	Магомединов

Приложение №1 к постановлению МР № 215 от 26.12.2014г.

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению 70-летия победы в Великой Отечественной Войне

Магомединов П. Ш.      –   глава МР                                   –        председатель оргкомитета
Абдулаев М. А.              –   зам. главы МР                          –        зам. председателя оргкомитета
Магомедрасулов А. А.  –   директор ЦТКНР                     –        член оргкомитета
Саадулаев Д. М.             -   вед. специалист по спорту      -         член оргкомитета
Магомедов Т. А.            -  вед. спец. по мол. политике     -         член оргкомитета
Курбанов М. Р.              – руководитель управ. образов.  -         член оргкомитета
Алиев А. А.                    – руководитель СМИ и ИТО       -        член оргкомитета
Магомедов О. Г.            – руководитель ОСДЖКХ           -        член оргкомитета
Газимагомедов Т.         – начальник ОМВД РФ  по МР    -        член оргкомитета